

FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008

BILANCIO ECONOMICO

PREVENTIVO ANNO 2025

| ENTRATE | | USCITE | |
|--|-----------------------|--|-----------------------|
| CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SOCIO SANITARIE LIBERA PROFESSIONE | € 185.798,06 | COSTI DEL PERSONALE SOCIO SANITARIO (libera profess.) | € 178.740,40 |
| CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SOCIO SANITARIE | € 4.134.608,78 | COSTI DEL PERSONALE SOCIO SANITARIO (dipend.) | € 3.978.035,77 |
| CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SERVIZIO TIROCINI FORMATIVI | € - | COSTO DEL PERSONALE TIROCINI FORMATIVI | € - |
| CORRISPETTIVI COORDINAMENTO - CONTABILE | € 119.014,89 | COSTO DEL PERSONALE SERVIZIO COORDINAMENTO - CONTABILE | € 114.486,97 |
| CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SERVIZIO PULIZIE | € 7.342,26 | COSTO DEL PERSONALE SERVIZIO PULIZIE | € 7.062,02 |
| CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SERVIZIO MANUTENZIONE | € 30.567,68 | COSTO DEL PERSONALE SERVIZIO MANUTENZIONE | € 29.403,96 |
| IVA RELATIVA SERVIZIO COORDINAMENTO CONTABILE | € 26.183,28 | COSTO PERSONALE COSTI DI GESTIONE | € 93.054,89 |
| IVA RELATIVA SERVIZIO PULIZIE | € 1.615,30 | Consulenza ed elaborazione dati fiscali (Studio Carin & Lissandrin) per contabilità, dichiarazione IVA, spesometro | € 7.557,89 |
| IVA RELATIVA SERVIZIO MANUTENZIONE | € 6.724,89 | Consulenza ed elaborazione dati paghe (SEDA), segreteria, | € 21.438,24 |
| Note di credito da ricevere/rimborsi | € - | Revisore dei Conti | € 1.672,24 |
| Crediti/Agevolazioni/Insussistenza del passivo | € - | Sicurezza aziendale sul lavoro (consulenza e medico) | € 11.700,00 |
| IRAP da non versare già compresa nel costo del personale ACCONTO | € - | Gestione adempimenti D.lgs. 81/08 (PHIROS) | € 1.574,56 |
| | | Assicurazioni tutela legale | € 1.700,00 |
| | | Assicurazioni polizza rct/rco | € 21.000,00 |
| | | spese bancarie | € 1.000,00 |
| | | Altre spese | € 5.691,94 |
| | | Spese COVID | € - |
| | | Imposte Ires | € 771,07 |
| | | Imposte Irap (oltre a l'imposta Irap compresa nel costo del personale) | € 1.269,00 |
| | | IVA | € 34.523,46 |
| | | Oneri diversi | |
| TOTALE ENTRATE | € 4.511.855,13 | TOTALE USCITE | € 4.510.682,41 |
| | | Risultato dell'esercizio | € 1.172,72 |

€ 4.291.533,61

€ 8.340,19

€ 4.128.988,72

€ 166.389,76